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Intelexit jest odpowiedzią społeczeństwa na brak kontroli i
niedemokratyczne  podejście  do  tajnych  służb.  O  to,  czym
konkretnie  zajmuje  się  Intelexit  Bolle  Selke  (Sputnik
Deutschland) zapytał Litz Flix, członkinię organizacji.

Jak poinformowano wcześniej, aktywiści organizacji Intelexit
wystąpili z inicjatywą udzielenia pomocy psychologicznej byłym
pracownikom służb specjalnych.

„Obecnie  Intelexit  stara  się  przyciągnąć  uwagę  grupy
docelowej, a mianowicie pracowników służb specjalnych, którzy
czują  się  niekomfortowo  w  tym  systemie,  którzy  cierpią  z
powodu  problemów  etycznych  i  dlatego  podjęli  decyzję  o
odejściu  z  pracy.  Chcemy  zorganizować  miejsca,  gdzie  tacy
ludzie będą mogli się spotykać, oraz psychologiczną i prawną
pomoc” – powiedziała aktywistka organizacji Litz Flix.

Od poniedziałku Intelexit przeprowadza zakrojoną na szeroką
skalę  kampanię  i  wiele  akcji  w  celu  rozpowszechnienia
informacji  o  organizacji  w  mediach.  Zdaniem  Litz  Flix  na
inicjatywę organizacji odpowiedziało już wiele osób, niektóre
„przyszły po prostu dla zabawy”, ale pojawiło się już kilka
„poważnych kontaktów”.

„Naszym celem nie jest kierowanie służbami specjalnymi itp.
Bezpośrednio zwracamy się do pracowników, którzy już więcej
nie chcą pracować tam, ale nie oznacza to, że opowiadamy się
za likwidacją służb specjalnych jako takich” – wyjaśniła Litz
Flix.

Celem organizacji jest nie tyle wsparcie prawne, bo „umowę o
pracę  można  bez  trudu  rozwiązać”,  a  raczej  pomoc
psychologiczna. „Ludzie pogubili się zarówno w systemie, jak i
w swoich uczuciach, dlatego trzeba im pomóc zacząć wszystko z
czystej karty, porozmawiać z nimi o znaczeniu ich odejścia” –
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twierdzi członkini organizacji.

„Intelexit głównie finansuje państwo. Oznacza to, że zdaje
sobie on sprawę z tego, że istnieją problemy w tej sferze.
Ponadto  chcielibyśmy  wierzyć,  że  przynajmniej  możemy
zaproponować rozwiązanie tego problemu” – wyraziła nadzieję
Litz Flix.
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